Câmara Municipal de Roseira



Rua Dom Epaminondas, nº 08 – Centro – Tel.: (12) 3646-2328/2888 CEP 12.580-013 – Roseira – Estado de São Paulo cmroseira@camararoseira.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO 01/2024

DECISÃO INTERLOCUTÓRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROSEIRA, Sr. Vereador Prof. Edson Medeiros de Souza, em reforma a decisão anterior, informa e determina a <u>SUSPENSÃO do Processo Seletivo nº 01/2024</u>, da Câmara Municipal de Roseira/SP, em virtude de procedimento de apuração instaurado perante o Ministério Público do Estado de São Paulo e parecer da comissão de acompanhamento do processo seletivo.

Fica o processo seletivo suspenso até que haja manifestação final do Ministério Público quanto às providências a serem adotadas pela Câmara Municipal, sem prejuízo aos candidatos.

Comunique-se o Ministério Público e a empresa organizadora do processo seletivo.

Roseira, 06 de janeiro de 2025

Ver. Edson Medeiros de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Roseira